CRATEUS uR4

CERT!DÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE INEXICIBILIDADE ELETRÔNICA ELETRONICA _ A SECRETARIA DE
pLANEJAMENTO, CESTÃO ADMTN|STRAT|VA E TNOVAÇÀO TECNOLOCTCA DO
M U N lClplO DE CRATEUS-CE, torna público que rea lizará as l3:OO do dia 30 de Outu bro
de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, lnexigibilidade
Eletrônica n" tNEXO3S/2025-SPCA. Objeto: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS ADVOCATICIOS

TECNICOS E ESPECIALIZADOS EM PROPOSITURA E MONITORAMENTO DE AÇÃO
JUDICIAL VISANDO A RESTITUIÇÃO DE VALORES INDEVIDOS RECOLHIDOS, COM
FUNDAMENTOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E NA JURISPRUDENCIA ATUAL DO

SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL, JUNTO A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO

ADMINISTRATIVA E INOVAÇÃO TECNOLOGICA SO MUNICIPIO DE CRATEUS-CE. AViSO

de lnexigibilidade Eletrônica Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço: e no endereço eletrônico: lnformações pelo email
com pra s. m2atec n o log ia.com.br.

Crateús/CE, 28 de outubro de 2C25

t(t
Diogo Américo de Sousa
AGENTE DE GONTRATAÇÃO

Rua 6ateria 6entitCardoso, ?0 - CenlÍo, 63.?00-o00

_t1

F

't.t